

Jørgen Nyborg Holding ApS

Mølløvænget 15, 9430 Vadum

CVR-nr. 33 57 21 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Jørgen Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Nyborg Holding ApS Møllevænget 15 9430 Vadum
	CVR-nr.: 33 57 21 31
	Stiftet: 2. marts 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Nyborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	JVB Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af og drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.727	-18.152
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-11.727	-18.152
Indtægt af kapitalinteresse	21.452	33.485
Andre finansielle indtægter	190.636	79.311
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-281
Resultat før skat	200.360	94.363
Skat af årets resultat	-64.955	-13.391
Årets resultat	135.405	80.972
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.451	33.485
Overføres til overført resultat	113.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.713
Disponeret i alt	135.405	80.972

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	204.148	182.696
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	186.186	234.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.334</u>	<u>416.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.334</u>	<u>416.781</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10.114
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.625
Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>54.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.518.249</u>	<u>1.331.240</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.518.249</u>	<u>1.331.240</u>
Likvide beholdninger	<u>70.545</u>	<u>24.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.794</u>	<u>1.410.925</u>
Aktiver i alt	<u>1.979.128</u>	<u>1.827.706</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.147	157.696
Overført resultat	1.616.863	1.502.909
Egenkapital i alt	1.876.010	1.740.605
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Selskabsskat	16.016	0
Anden gæld	85.227	85.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.118	87.101
Gældsforpligtelser i alt	103.118	87.101
Passiver i alt	1.979.128	1.827.706

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	124.211	1.512.622	1.716.833
Resultatandel	0	33.485	-9.713	23.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	157.696	1.502.909	1.740.605
Resultatandel	0	21.451	113.954	135.405
	80.000	179.147	1.616.863	1.876.010

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.518.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>181.861</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
